
 
 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
(04339669) 

 

 РІШЕННЯ 

 

с-ще Софіївка 

 

№ 2832-60/VIII        30 липня 2025 року 

 

 

Про виконання Програми стимулювання об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків до ефективного використання енергетичних 

ресурсів на 2021–2025 роки 

 

Відповідно до законів України «Про об’єднання співвласників 
багатоквартирного будинку», «Про енергозбереження»,  керуючись п. 22 ч. 1 ст. 
26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  з метою 
подальшого розвитку самоорганізації мешканців багатоквартирних будинків та 
підтримки розвитку об’єднань співвласників багатоквартирних будинків на 
території Софіївської територіальної громади, селищна рада вирішила:  

1. Затвердити звіт про виконання Програми стимулювання об’єднань 
співвласників багатоквартирних будинків на території Софіївської селищної 
ради до ефективного використання енергетичних ресурсів на 2021-2025 роки 

(додається). 
2. Зняти з контролю рішення Софіївської селищної ради від 16.12.2020             

№ 110-3/VIII «Про затвердження Програми стимулювання об’єднань 
співвласників багатоквартирних будинків на території Софіївської селищної 
ради до ефективного використання енергетичних ресурсів на 2021-2025 роки», 

як таке, що виконане. 
 

 

 

Селищний голова                                                               Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


